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Lista projektéw skierowanych do etapu negocjacji* w ramach:

Numer i nazwa Dziatania: FELD.08.07 Ksztalcenie ogdlne

Numer naboru: FELD.08.07-1Z2.00-001/23

Numer i nazwa Priorytetu: FELD.08 Fundusze europejskie dla edukaciji i kadr w £.édzkiem
Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Lodzkiego 2021-2027

Lo Liczba
Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy _$|edz|ba Tytut projektu Wydatki ogétem | Dofinansowanie | przyznanych
Whnioskodawcy .
punktow
4 | FELD.08.07-1Z.00-0047/24 | Gmina Druzbice Druzbice Szkotfa na Plus 686 428,63 zt 610 921,48 zt 81
5 | FELD.08.07-12.00-0079/24 | Gmina Dobron Dobron Szkota na 5 z Plusem 527 525,23 zt 469 497,45 zt 81
3 | FELD.08.07-12.00-0164/24 | Gmina Rokiciny Rokiciny-Kolonia | Now@ szkota 383 427,08 zt 341 250,10 zt 81
4 FELD.08.07-1Z2.00-0194/24 | Gmina Pos$wietne Poswietne Cyfrow@ jakos$¢ edukacii 335 147,30 zt 298 281,10 zt 81
5. | FELD.08.07-12.00-0091/24 | Gmina Cha$no Chaséno Kompetentny uczen 680 843,98 zt 612 759,58 zt 80
Sciezki Ku Doskonatosci -
6. | FELD.08.07-1Z.00-0105/24 | Miasto i Gmina Dziatoszyn Dzialoszyn | Podniesienie jakosci edukacji w 746 896,38 zt 664 737,78 zt 80

Szkole Podstawowej im. Sw.
Jana Pawia Il w Dziatoszynie




Szesnastka na TIK tak, terapia i

nowoczesny uczen. Wysoka

7 FELD.08.07-1Z.00-0087/24 | Miasto Pabianice Pabianice rozwijanie kompetenc;ji 860 000,00 zt 765 400,00 zt 79
przysztosci
FELD.08.07-1Z.00-0060/24 | Miasto t.6dz £6dz Droga do lepszej przyszioSci- 859 999,99 zt 765 399,99 zt 78
8. rozumiem, wiem,potrafie.
o | FELD.08.07-12.00-0090/24 | Miasto Pabianice Pabianice | \22dy inny, wszyscy rowni — 860 000,00 zt 765 400,00 zt 78
. nowoczesna integracja
Wspieramy wszechstronny
10. | FELD.08.07-1Z.00-0130/24 | Gmina Osjakow Osjakow rozwoj uczniow w Gminie 859 979,51 zt 765 381,75 zt 78
Osjakéw.
Krok do przysztosci w Gminie
FELD.08.07-1Z.00-0018/24 | Gmina Sedziejowice Sedziejowice | Sg0Ziejowice: podniesienie 861 936,63 zt 767 123,60 zt 78
1. jakosci edukacji w szkole
podstawowe;.
12. FELD.08.07-1Z.00-0083/24 | Miasto i Gmina Kiernozia Kiernozia Osiggnac sukces 860 000,00 z 765 400,00 z 78
43, | FELD.08.07-1Z.00-0036/24 | Miasto Betchatow Betchatow Szkota réwnych szans 620 106,95 zt 551 890,55 z 77
44 | FELD.08.07-1Z.00-0139/24 | Miasto Betchatow Betchatow Szkota jakosci premium 760 930,10 zt 677 219,90 zt 76
FELD.08.07-12.00-0187/24 | CeNtrum Nauki i Biznesu PIOrkow | \/ij1a Bambini - szkota marzen. 864 899,28 zt 769 760,28 zt 76
15. Kamila Okulinska-Bakowicz Trybunalski
16. FELD.08.07-12.00-0182/24 | Gmina i Miasto Dgbrowice Dagbrowice Podajmy reke nowej technologii 865 252,13 zt 770 051,73 zt 76
Szkota Podstawowa im. Marcina
17 FELD.08.07-12.00-0158/24 | Gmina Rzg$nia Rzasnia Bielskiego w Biatej stawia na 539 270,70 zt 479 950,92 zt 76
' nowoczesng edukacje.
41g. | FELD.08.07-1Z.00-0233/24 | Gmina Lututow Lututéw Nowoczesna szkota - 862 521,99 zt 767 644,56 zt 76




jakosc¢ edukacji w Gminie
Lututéw

FELD.08.07-12.00-0219/24 | CeNtrum Nauki i Biznesu Piotrkow | Nowoczesna szkota w 866 932,50 zt 771 569,50 zt 75
19. Kamila Okulinska-Bgkowicz Trybunalski nowoczesnym $wiecie.
FELD.08.07-12.00-0191/24 | Powiat Radomszczariski Radomsko | SPrawny umyst drog do 705 781,25 zt 628 145,31 zt 75
20. przysztosci
21 | FELD.08.07-12.00-0024/24 | Gmina Zgierz Zgierz Patrzac w przysztosé 860 000,00 zt 765 400,00 zt 75
22 FELD.08.07-1Z2.00-0042/24 | Miasto £6dz todz Blizej swiata 866 559,61 zt 771 238,05 zt 75
FELD.08.07-1Z.00-0084/24 | Powiat Rawski Rawa Zajecia edukacyjne szansa 859 999,99 zt 765 399,99 zt 74
23. Mazowiecka |rozwoju
Rozwdj kompetencji kluczem do
o4, | FELD.08.07-12.00-0037/24 | Gmina Biata Biala Druga | SUkcesuw XXl wieku- 6826158921 | 607 528,14 2 74
. podniesienie jakosci edukacji w
Gminie Biata
CYBER — MUNDUROWKA 2 -
Powiat Laski/Zespot Szkot Eg;;ﬁ:’vs:r\:\g iprrgg\:\fi"rgnia
FELD.08.07-1Z2.00-0167/24 | Mundurowo - Technicznych task .. I 492 286,79 z 438 117,59 z 74
25. ) L . kompetencji kluczowych w
im. Armii Krajowej w Ostrowie X
Zespole Szkot Mundurowo -
Technicznych w Ostrowie
- . Sportowa Szkota Podstawowa nr
FELD.08.07-12.00-0144/24 | GMINA ALEKSANDROW Aleksandrow | 37\ Ajeksandrowie £6dzkim 860 889,86 zt 766 191,97 zt 74
26. £ ODZKI Lodzki . .
stawia na kompetencje
Podniesienie jakosci edukacji w
27, FELD.08.07-1Z2.00-0007/24 | Gmina Czarnozylty Czarnozylty Publicznej Szkole Podstawowej 194 503,21 zt 173 103,21 z 74

w Czarnozyfach




28.

FELD.08.07-12.00-0132/24

Gmina Wierzchlas

Wierzchlas

Lepsze szanse edukacyjne
ucznidéw i uczennic w Gminie
Wierzchlas

686 132,66 zt

610 658,07 zt

74

209.

FELD.08.07-1Z.00-0006/24

Gmina Skomlin

Skomlin

Szkota nowych mozliwosci -
wsparcie dobrej jakosci,
wigczajgcego ksztatcenia
0golnego w Gminie Skomlin!

426 818,18 zt

379 868,18 zt

73

30.

FELD.08.07-12.00-0203/24

Gmina Koluszki

Koluszki

Ksztatcenie dla przyszto$ci w
szkotach podstawowych w
Dtugiem i w Rézycy

850 122,50 zt

756 241,50 zt

73

31.

FELD.08.07-12.00-0223/24

GMINA RZASNIA

Rzasnia

Edukacja na wysokim poziomie
w Szkole Podstawowej w
Zespole Szkolno - Przedszkolny
im. Jana Pawta Il w Rza$éni.

855 515,90 zt

761 409,15 zt

73

32.

FELD.08.07-1Z2.00-0133/24

Gmina Ozorkéw

Ozorkow

My Mtodzi odkrywamy siebie i
zdobywamy Swiat

820 942,50 zt

719 309,70 zt

73

33.

FELD.08.07-12.00-0103/24

Gmina Chasno

Chasno

Horyzonty

860 000,00 zt

765 400,00 zt

73

34.

FELD.08.07-12.00-0131/24

Gmina Wierzchlas

Wierzchlas

Wsparcie szans edukacyjnych
uczniéw i uczennic szkot
podstawowych w Kraszkowicach
i Wierzchlesie

842 327,94 zt

749 671,87 zt

73

35.

FELD.08.07-1Z2.00-0089/24

Powiat Zgierski

Zgierz

NAUKA-PASJA-ROZWOJ

860 000,00 zt

765 400,00 zt

72

36.

FELD.08.07-12.00-0206/24

Powiat t-6dzki Wschodni

todz

Edukacja na 5+

483 427,40 z

429 699,48 zt

72

37.

FELD.08.07-12.00-0092/24

Powiat Sieradzki

Sieradz

Jedyny sposdéb, by odkry¢
granice mozliwosci to
przekroczy¢ je i siegnac po
niemozliwe

860 000,00 zt

765 400,00 zt

72




FELD.08.07-12.00-0221/24

GMINA BIALA RAWSKA

Biata Rawska

Gmina Biata Rawska stawia na

834 440,40 zt

742 651,95 zt

72

38. edukacje!
MIASTO PIOTRKOW Piotrkow ]
30, | FELD.08.07-12.00-0224/24 | toen 0 o Trybunateki | CYfrowa ésemka 865 211,18 zt 770 031,88 zt 72
Wiedza, edukacja i rozwoj w
40. | FELD.08.07-12.00-0046/24 | GMINA MIASTO ZGIERZ Zgierz Samorzadowym Liceum 694 787,50 zt 609 917,50 zt 72
' Ogolnoksztatcagcym w Zgierzu.
: i URZAD MIEJSKI W Rozwdj edukaciji szkolnej na
41, | FELD.08.07-12.00-0032/24 | 5" b0 Zioczew toronia gminy Zioazow 803 896,25 zt 715 467,66 zt 72
FELD.08.07-12.00-0180/24 | GMINA ZADZIM Zadzim Wyrownujemy szanse Uczniow z | gag 465 46 4 771 100,56 zt 72
42. obszaru gminy Zadzim
FELD.08.07-12.00-0082/24 | Gmina Buczek Buczek Poznawanie Swiata przez malego | gz7 947 50 585 417,50 zt 72
43. i duzego skrzata
44, | FELD.08.07-12.00-0143/24 | Gmina Kamierisk Kamiensk | S2kota przysztosci - badz gotowy | 46 g4, 5 4 719 232,50 zt 72
. na sukces
Wysoka jako$¢ edukacji w
FELD.08.07-1Z.00-0162/24 | GMINA NOWOSOLNA rodz Gminie Nowosolna - wsparcie 866 732,00 zt 771 346,40 zt 72
45. Szkoty Podstawowej im. WH.
Jagietty w Starych Skoszewach
46, | FELD.08.07-12.00-0050/24 | Powiat Poddebicki Poddebice | Akademia Licealisty 829 728,75 zt 723 328,75 zt 71
Edukacja z klasg w SP w
47 | FELD.08.07-12.00-0205/24 | Gmina Koluszki Koluszki Gatkowie oraz Sp nr1 w 858 886,54 zt 762 886,54 zt 71
' Koluszkach
KOMPETENTNY NAUCZYCIEL -
_ _ SPELNIONY UCZEN -
48, | FELD.08.07-12.00-0095/24 | Powiat Opoczyriski Opoczno 803 078,75 zt 714 740,00 zt 71

wspieranie wysokiej jakosci
ksztatcenia uczniow,
doskonalenia kadry




pedagogicznej oraz doposazenie
Il LO w Opocznie

MIASTO PIOTRKOW Piotrkow
49, | FELD.08.07-1Z.00-0077/24 | o2y ~ ot Trybunaleki | CYowe LO 866 792,18 zt 771 415,68 zt 71
FELD.08.07-1Z.00-0081/24 | Gmina Grabow Grabow Cyfrowa rewolucja w ksztaiceniu | 5,4 447 50 4 573 255,00 zt 71
50. 0gblnym w gminie Grabdw.
Jezyki, rozwdj osobisty, TIK -
51. FELD.08.07-1Z.00-0085/24 | Powiat Sieradzki Sieradz kluczami do wspodtczesnego 860 000,00 z 765 400,00 z 70
Swiata
5o | FELD.08.07-12.00-0086/24 | Miasto £6dz Lodz Chce i potrafie 860 000,00 zt 765 400,00 zt 70
FELD.08.07-12.00-0211/24 | Miasto £6dz L6dz Dobry start - wsparcie Szkoly 778 401,43 z4 692 777,27 zi 70
53. Podstawowej nr 109 w t.odzi
54 | FELD.08.07-12.00-0043/24 | Miasto £6dz L6dz Koduje, eksperymentuje, licze 848 349,50 zt 754 800,50 zt 70
FELD.08.07-1Z.00-0237/24 | Gmina Kietczygtow Kielczyglow | Sina Kietezygtow stawia na 859 512,11 zt 764 965,78 7t 70
55. nowoczesng edukacje.
FELD.08.07-1Z.00-0113/24 | Gmina Kamierisk Kamiensk | \as7a Przyszioscig lepsza 207 477,50 zt 184 652,50 zt 70
56. edukacja
. Z internetem za pan brat w Bloku
FELD.08.07-12.00-0192/24 | Gmina Dobryszyce Dobryszyce 407 360,00 zt 362 360,00 zt 70
57. Dobryszyce
Szkota w Jeziorsku na drodze
5g. | FELD.08.07-12.00-0174/24 | GMINA WARTA Warta oo 512 584,03 zt 456 199,77 zt 70
FELD.08.07-1Z.00-0096/24 | Gmina Dobryszyce Dobryszyce | CYTowa edukacja w 857 655,00 zt 763 312,95 7t 70
59. Dobryszycach
Rozwdj kompetencji i
FELD.08.07-1Z2.00-0142/24 | Gmina Ozorkéw Ozorkéw umiejetnosci w SP im. Stanistawa 773 480,50 zt 662 480,50 zt 69

60.

Jachowicza w LesSmierzu




Wsparcie edukacji w Szkole

61 FELD.08.07-1Z2.00-0151/24 | Gmina Zarnéw Zarnow Podstawowej im. Juliana 865 783,49 zt 770 547,30 zt 69
' Bartoszewicza w Zarnowie
Poprawa dostepu do dobrej
62. | FELD.08.07-12.00-0051/24 | Gmina Regnow Regndéw jakosci edukacji szkolnej w 336 846,94 zt 299 793,77 zt 69
' Gminie Regnéw
FELD.08.07-12.00-0200/24 | Gmina Krzyzanéw Krzyzanow | Cdukadia na medal - w Gminie 866 249,46 zt 770 877,86 zt 69
63. Krzyzanéw.
Lepsza edukacja w Szkotach
FELD.08.07-1Z.00-0001/24 | Gmina Nowe Ostrowy Nowe Ostrowy | -odstawowych w Gminie Nowe | g5q 674 99 54 | 762 421,99 21 68
64. Ostrowy - wsparcie ksztatcenia
0golnego!
65. FELD.08.07-12.00-0058/24 | Gmina towicz towicz Szkota na 5+ 860 000,00 zt 765 400,00 zt 68
Realizacja programéw
66. | FELD.08.07-12.00-0073/24 | Gmina Cieladz Cieladz rozwojowych w szkotach 853 161,34 zt 759 313,59 zt 68
' podstawowych w gminie Cielgdz.
FELD.08.07-1Z2.00-0080/24 | Gmina Grabdéw ] Cyfrowa edukacja inkluzyjna w 688 900,94 zt 610 702,75 zt 68
67. Grabow gminie Grabow.
FELD.08.07-1Z2.00-0216/24 | Gmina Gtowno Wielkie Mate Szkoty w Gminie 866 804,40 zt 771 454,40 zt 68
68. Gtowno Gtowno
FELD.08.07-12.00-0097/24 | Gmina Miasto Sieradz Sierad Szostka na szdstke 278 580,45 zt 247 936,60 zt 67
69. ieradz

*Do etapu negocjacji kwalifikuje sie projekty z wynikiem pozytywnym wskazane na liscie rozpoczynajac od projektu, ktéry uzyskat najwyzszg liczbe punktdow na etapie oceny

merytorycznej. Negocjacje prowadzone sg do wyczerpania kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektéw w naborze.




